



Resolution

8th Floor,
10 South Colonnade
Canary Wharf
London
E14 4PU

Telephone: 020 7811 2700

March 2025
FOI_7050

The following information was requested on 17 February 2025:

Please include the following information for each of the following financial years; 2021-22, 2022-23, and 2023-24:

- *Total number of EDI staff employed for each financial year*
- *A breakdown of the staff employed including:*
 - *The job titles*
 - *The pay band associated with each role*

Our Response

There are no roles in the organisation that are hired in (or are mainly or exclusively focused) on the issues of equality, diversity, or inclusivity. Although staff do have elements of EDI in their job roles.

Please refer to the previous similar FOI request for further information:

- [FOI 6192 EDI-staff-numbers-and-cost.pdf](#)

This concludes our response to your request.

If you are not satisfied with the service that you have received in response to your information request, it is open to you to make a complaint and request a formal review of our decisions. If you choose to do this, you should write to [Joanne Appleby](#), Deputy Data Protection Officer for NHS Resolution, within 28 days of your receipt of this reply. Reviews of decisions made in relation to information requests are carried out by a person who was not involved in the original decision-making about the request.

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a review of the decision. Generally, the Information Commissioner will not make a decision unless you have exhausted the local complaints procedure. The address of the Information Commissioner's Office is:

Wycliffe House
Water Lane
Wilmslow
Cheshire
SK9 5AF

<https://ico.org.uk/>